
  A FOLHA 
 

 

 

 

                       Prefeitura Municipal de Itabaiana 
                                 Avenida Presidente João Pessoa, 422/430 – Centro – Itabaiana / Paraíba 

 

A FOLHA | Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

Fundado por Dr. Fernando Pessoa 

 

        Lúcio Flávio Araújo Costa                                                             Geraldo Minervino de Moraes 

              Prefeito Constitucional                                                               Secretário de Gestão e Planejamento 

 

Edna Louro 

Diretora de Atos e Publicações 

                         

 

  Itabaiana-Paraíba, Quarta-feira, 29 de Agosto de 2018 - Ano XCI - Nº 106                             www.itabaiana.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL Nº 
00058/2018 

OBJETO: Aquisição de Um Veículo Tipo Van para transporte 
Escolar da Secretaria de Educação do Município de Itabaiana. 
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00058/2018.  
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2018.  
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Itabaiana e:  
CT Nº 00140/2018 - 22.08.18 - FIORI VEICOLO S.A - R$ 
162.240,00. 

Itabaiana 29 de agosto de 2018. 
Lúcio Flávio Araújo Costa  

Prefeito 
 

PORTARIA GP Nº. 00154/2018 

O Exmo. Sr. Lúcio Flávio Araújo Costa, Prefeito 
Constitucional do Município de Itabaiana, no Estado da Paraíba, 
no uso de suas atribuições legais e nos termos do art. 55 Lei 
Orgânica do Município, pela presente:  
RESOLVE: 
Art. 1º Exonerar a pedido o servidor JOSE ROBERTO 
BARBOSA DE SOUZA portador do CPF 045.632.534-48, do 
cargo CHEFE DE SECAO DE ADMINISTRAÇÃO DO 
TERMINAL RODOVIARIO, símbolo CC- 05, lotado na Secretaria 

Municipal de Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente.  
Art. 2º A presente Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação. Cumpra-se e publique-se.  
Gabinete do Prefeito Constitucional de Itabaiana, Estado da 
Paraíba, em 28 de agosto de 2018. 

 
 




